DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME EXPEDIENTE DE 19/12/2023

HABILITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO
PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL CARIOCA 2023
EDITAL Nº 11 – APOIO À PARTICIPAÇÃO EM MOSTRAS E FESTIVAIS

A RioFilme, no uso de suas atribuições torna pública a HABILITAÇÃO DEFINITIVA PARA CONTRATAÇÃO à
PROPOSTA abaixo relacionada.

PROPOSTA HABILITADA
PROJETO: MALU
PROPONENTE: BUBBLES PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.
VALOR: R$ 15.000,00